
Úřad průmyslového vlastnictví, Antonína Čermáka 2a, 160 68 Praha 6, www.upv.gov.cz, 

Tel.: 220 383 111, E-mail: posta@upv.gov.cz, Fax: 224 324 718 

ÚŘAD PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 
Antonína Čermáka 2a, 160 68  Praha 6 - Bubeneč 

 

 

 

 

 

     ID dat. schr.:  

 
Váš dopis značky / ze dne 

23. 10. 2024 

Naše značka (uveďte v odpovědi) 

2024/D24104506/11/ÚPV 

Vyřizuje / linka 

Š. Petrů/310  

Praha  

30. 10. 2024 

 

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb.,  

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

Úřad průmyslového vlastnictví (dále jen „Úřad“) dne 23. října 2024 obdržel 

Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 

znění pozdějších předpisů.  

 Vaší žádostí se domáháte informací týkajících se zadavatelů, které Úřad 

vyloučil jako účastníka zadávacího řízení dle zákona ZZVZ č. 134/2016 Sb., § 48 

odst. 5) písm. d) nebo f).  

 

Ve shora uvedené věci sděluji následující: 

1) Eviduje Úřad interně seznam zadavatelů, které Úřad vyloučil jako účastníka 

zadávacího řízení dle zákona ZZVZ č. 134/2016 Sb., § 48 odst. 5) písm. d) 

nebo f)? Ne.  

2) Pokud ano, jakým způsobem, resp. v jaké formě a v jakém informačním 

systému? - 

3) Sdílí Úřad tyto informace s jinými veřejnými zadavateli (dle ZZVZ)? Nesdílí.  

4) Pokud ano, jak? - 

5) Reaguje Úřad na jejich případné dotazy? - 

6) Sdílí Úřad proaktivně tyto informace? Nesdílí.  

7) Vyřadil Úřad v posledních 2 letech zadavatele z důvodu, že byl dle zákona 

ZZVZ č. 134/2016 Sb. § 45 odst. 5) písm. d) nebo f) vyřazen u jiného 

veřejného zadavatele? Ne.  

8) Pokud ano, eviduje Úřad interně tyto případy? – 

 

http://www.upv.gov.cz/
mailto:posta@upv.gov.cz


Úřad průmyslového vlastnictví, Antonína Čermáka 2a, 160 68 Praha 6, www.upv.gov.cz, 

Tel.: 220 383 111, E-mail: posta@upv.gov.cz, Fax: 224 324 718 

Vzhledem k odpovědím na předešlé otázky nelze poskytnout požadovaný 

přehled zadavatelů, které Úřad dle zákona ZZVZ č. 134/2016 Sb. § 45 odst. 5) písm. 

d) nebo f) vyřadil ze zadávacího řízení v posledních 2 letech (číslo veřejné zakázky, 

odkaz na zakázku na profilu zadavatele, vyřazený uchazeč a důvod vyřazení). 

 

Podle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. bude poskytnutá informace 

zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce Úřadu 

(http://www.upv.gov.cz).  

 
 

 Ing. Šárka Petrů 
interní auditorka 

 

http://www.upv.gov.cz/
mailto:posta@upv.gov.cz
http://www.upv.gov.cz/

